
UCHWAŁA NR YIII/113/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
w Europejskim Banku Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, zpóźn. zm.1))
oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. z 2017 r. póz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXVI/740/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 26 stycznia 2017 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku
Inwestycyjnym31, w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kredyt zostanie postawiony przez Bank do dyspozycji Miasta Kielce w latach
2017-2020. Planowane uruchomienie kredytu wynosi:

1) w roku 2017 - 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych),

2) w roku 2018 - 50.000.000 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów złotych),

3) w roku 2019 - 70.000.000 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów złotych),

4) w roku 2020 - 90.000.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt milionów złotych).".

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

1J Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2018r. póz. 1000,
póz. 1349, póz. 143212500.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018r. póz. 62, póz. 1000,
poz.1366, poz.1669, póz. 1693, póz. 2354 i poz.2500 oraz z 2019r. póz 303 i póz. 326.

3) Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałą Rady Miasta Kielce Nr XLVI/1001/2017
zdnia 14 września 2017r., Nr LII/1167/2018 z dnia 8 lutego 2018r., Nr LX/1321/2018 z dnia
13 września 2018r. oraz Nr 111/40/2018 z dnia 6 grudnia 2018r.

Id: F8C430E7-30BF-4DBO-A9F2-452C2D4BDE74. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo
Rady Mia

Kamil Suchanski

M: F8C430F/7-30RF-4DBO-A9F2-452C2D4BDE74. Uchwalony


